1159 Conmutador (Lourdes Ortega)

1155
1101

1141
1163

RECTOR M.A. Heriberto Flores Gutiérrez
Asistente Lic. Alma Delia Vargas Teran
Secretaria Técnica Lic. Laura Victoria Hernandez Pallares

ABOGADO Encargada. Lic. Sonia Ivette Mireles Ortiz
Secretaria (Isabel Carmona)
Auxiliar Juridico (Sergio Delgado)

-

1190
1107
1177
1158
1173
1117
1198

1120
1135
1169

1144

1108
1140

1170

1192
1193
1127

ADMINISTRACION Y FINANZAS Direccién

Lic. Ricardo Guevara Velazquez

Pagos

Fondos (Guerrero Lépez)

Contabilidad Jefatura Lic. Bertha Elva Antillon Acosta
Contabilidad (Jesus Perez)

Ingresos y egresos (José Reyes)

Caja General (Ericka Gutiérrez/German de Regil)

Casa de cuidado diario

Recursos Humanos Subdireccion
MARH. César Humberto Quifionez Araujo

Checador (Lourdes Morones/Alejandra Alvarez)
Noémina (Marco Meraz/César Nevarez)
ISSSTE Tramites (Janeth Olguin/Paola Herrera)

Compras Jefatura

Lic. Blanca 1. Gonzélez Acuia
Compras (Angeles Barraza)
Compras (Isela Ramos)

Servicios Generales Jefatura
Lic. Carlos Antonio Rascén Martinez
S. Generales (Sergio Perez)

S. Generales (Hermila Torres)
Caseta vigilancia

1185
1143
1188
1167
1145
1191
1119

EXTENSION UNIVERSITARIA Subdireccién
MANM. Enrique Aldama Garcia

Ext. Univ/Comunicacién (Fabiola Rojas)
Comunicacion (Aarén Romo)

Comunicacion (Abraham Heredia)
Comunicacion/Sala Rectores (Satl Alpizar)
Actividades Deportivas (Manuel Morales)
Actividades Culturales/Biblioteca (Adrian Moreno)
Biblioteca Modulo (Teresa Moriel/Ofelia Escudero)

3

1103
1138
1136
1139

1166
1156
1147
1133

PLANEACION Direccién
MGTI. Andrés Pérez Garcia

Estadistica (Maria del Mar Flores)

Calidad (Yannet Alvarado)

Infraestructura (Edwin Lujan)

Planeacion (Patricia Molina)

SISTEMAS Subdireccion

Desarrollo de software Ing. Tania Carolina Torres Heredia
Programadores (Yessenia Chavarria)

Soporte (Karina Cortez/Abril Loya)

Soporte (Adrian Rocha)

1154
1180
1179

1137
1137
1137

IN1129

1197

1128
1160

1168

1121
1176
1137

1105

1134
1164

1152
1162

el 1126

1118
1181
1182
1199
1172
1187
1123
1150

SECRETARIA ACADEMICA

MES. Maria Magdalena Campos Quiroz

Secretaria (Claudia Borunda)

SUBDIR. ACADEM. MPsC. Susana Ivonne Bueno Carlos
Técnico Pedagogico Jefatura

PRODEP (Raquel Hernandez)
Tutoria (Alejandra Castro)
Idiomas (Sergio Carrillo)

INCLUSION

Lic. Sandra Lourdes Chavez Salazar

CARRERAS BIS Direccion
M.M. Esperanza Raquel Moreno Ojeda

Secretaria (Carla Sanjuanero)

DESARROLLO DE NEGOCIOS Direccion

Dr. Edmundo José Aguirre Avilés
Secretaria (Mariana Valdez/Rocio Rascon
Maestros

ENERGIAS RENOVABLES Direccién
MES. Marcelino Sanchez Alvarado
Maestros

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL Direccion
M.C. Francisco Rodriguez Rico

Secretaria (Patricia Baeza/Rosana Almuina)
Maestros

Tutores

MECATRONICA Direccién

MES. Marcelino Sanchez Alvarado
Secretaria (Leticia Gonzélez)

PROCESOS INDUSTRIALES Direccion

Ing. Alonso Chacon Terrazas
Secretaria (Aracely Masias/Armonia Perales)
Maestros

TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y
COMUNICACION Direccién

MI. Daniel Aarén Ledn Reza
Secretaria (Liliana Rivas)
Maestros

LABORATORIOS PESADOS Jefatura

Ing. Luis Astolfo Dominguez Ramirez

SERVICIOS ESCOLARES Subdireccion

Lic. Gustavo Sepulveda Cabrera

S. Escolares (Graciela Martinez)

S. Escolares (Norma Delgado)

S. Escolares (Liz Ramirez)

Titulacion (Denisse Frias)

Titulacidn (Celina Armendariz)

Becas (Alejandro Cobos)

Becas (Liliana Pifén)

Enfermeria (Rosario Ortiz/Alberto Villagran)

1104
1157

1106
1125
1195
1174

1122
1131
1171

VINCULACION Direccién
Lic. Arturo Chretin Castillo
Secretaria (Lourdes Ortega)

Practicas y Estadias - Jefatura -
Ing. Belma Castillo Meraz

P.y Estadias (Natividad Mendoza)
P.y Estadias (Alejandra Palma)

Bolsa de Trabajo (Rebeca Ortiz)
Educacion Continua - Jefatura -
Ing. Myrna Torres Hurtado

Ed. Continua (Brisia Saenz)
Incubadora (Tania Soto)

Investigacion y Desarrollo - Jefatura -
Dra. Karina Rodriguez Carmona

1109

SINDICATO DE TRABAJADORES UTCH
M.M. Guadalupe Mérquez Chaparro
(Yessica Rascon)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

TEL. (614) 4 32 20 00, Conmutador 1159.

05EN18

RFC: UTC000516V13

AV. MONTES AMERICANOS, NO. 9501,
COL. SECTOR 35, C.P. 31216,

www.utch.edu.mx

UT’s EN CHIHUAHUA

Cuauhtémoc
(Unidad Ac. UTCH)
01 625 578 8999

Ojinaga

Soto Maynez

(Babicora)

01 659 576 0654
01 659 576 5957
01 659 576 0656

(Unidad Ac. UTCH)

01 626 453 0868
Camargo
01 648 462 0818
UTCH Sur
(614) 410 38 01
(614) 420 34 10

Paso del Norte
01 656 257 0070

Juarez

01 656 649 0600
Paquimé

01 636 692 4579
Parral

01 627 118 6400
01627 118 6401

Tarahumara
01 649 392 9801

icissn

01 656 257 0130
01 656 220 0077




